
El Suscrito Secretario de la Facultad de Jurisprudencia y Ciencias Sociales de la Universidad de El

Salvador, fundamentado en el Art. 42 lelra d) del Reglamento General de la Ley Orgánica de la

Universidad de El Salvador, INFORMA, Que de conformidad al artículo y literal nominados, dentro de

mis atribuciones y deberes está notificar a los interesados sobre resoluciones emanadas de Junta

Directiva; como consecuencia de lo anterior, hago de conocimiento de los estudiantes que más

adelante se nominarán, que hay resoluciones pendientes de notificar, según cuadro que se describirá

más adelante y que contiene: N° de Acta, nombre del interesado y N° de acuerdo por notificar; por lo

que se les solicita que se presenten a Secretaría de esta Facultad, para darse por notificados según el

cuadro siguientc:

ACTA

1

2

4

5

8

NOMBRE

Sandra Carolina Quijano

Karcn Esmeralda Argucia Piche

Claudia Lorcna Miguel Dcras

Flor de María García Gome/,

José Luis Melara Carillo

Karcn Priscila Méndez Estrada

David Orlando Tobar Molina

Vanessa Carolina Echeverría Nuila

Aminta Lisscttc Alvarado Alfaro

Dinora Beatriz Callejas de Pineda

Adriana Lisscttc Serrano Hernández

Rolando Adonay Fernandez Rosa

Ana Beatriz Romero

Carlos Luis Martínez Artiga

Iris Carolina Jaimes Díaz

Elmcr Antonio Alvarado Orantes

Armando Alberto López Rolin

Kcvin Alcxandcr Aguilar Castañeda

Ana Guadalupe Cascrcs Novoa

Max Alejandro González García

Aaron Jóse Diaz Castillo

Fatima Stephanic Hernández González

ACUERDO

28

21

24

31

47

48

64

114-A

111

137

139

140

193

191

179



Maura Liduvina Arcvala Aparicio 175

Gerardo Adalberto Rosa Moreno 214

Julia Ester Campos Rivas

Diana Beatriz Salazar Jiménez
229

Yesenia Esmeralda Gutiérrez Medina

Karina Massíel Martínez Martínez

Yesenia Abigail Ramos Franco

Daniel Sigifrcdo López Guerra

Hugo Riommcl Marroquin Escobar

José Luis Diaz Galicia

Guillermo Antonio Zepeda Flores

Minia Araccly González de paz 211

Cecilia Irene Cruz Ventura

10 Astrid Marlene Landavcrdc Orcllana

José Roberto Juárez Molina

Diana Stcphanic Gutiérrez Rocinos

Blanca Patricia Vasqucz Vasqucz

Miguel Alfredo Méndez Jiménez

Yesenia Guadalupe López Rodríguez

Karla María Orcllana de Cruz



Stcffany Alejandra Romero Ganics

Edgardo Antonio López Ortiz

Marcela Argentina Perla Lope/,

Sliatnain Amparo Peña

Juana del Milagro Castillo Santos

Luisa Gcraldina Minero Moscotc

Reina Patricia Retana Cisncros

Sara Mayenci Martínez Arevalo

Karla Verónica Rivas Valle

Brenda Vanesa Rodríguez López

229

11

Jenny Isel Domingucz Villaloro

Herbcrt Alberto Ortcz Solano

José Raúl Alas Cisneros

José Carlos Medina Matus

José Enmanucl Hernández Murga

Haydee Carolina Martinz Urquilla

Vancssa Guadalupe Arias Cornejo

Yesenia Patricia Delcon Deras

Noc Gcovanni García Irahcta

Sandra Elizabeth Menjivar Ramírez

Sandra Verónica Hernández Martínez

Cesia Ivonne Cortcz Peraza

Margarita Alejandrina Díaz Villalobos

Rafael Marcos Girón Méndez

Jenny Martiza Echeverría Rodríguez

Luisjonathan Polio Díaz

Brenda Lisscth Hernández López

233

245

244

247

230

12

José Roberto Aragón

Ricardo Mauricio Banavidcs

Evangelina Del Carmen Hernández

Cclcsthe Elizabeth Ruano

267

264



13

14

15

Angélica Nohemi Portilllo Chavarria

José Manuel Samora Menjivar

Marcela Elizabeth Trejo Guzman

David Alberto Garay Gómez

Iris Graciela Maldonado Urbina

Sandra Nohemi Maravilla Guzman

Gabriela del Carinen Funes Realegeño

Julio Pérez Fernandez

Andrea Alejandra Sanabria Hernández

Rosario del Carmen Escobar Granados

Johanna Geraldina Umaña Orellana

Claudia Elizabeth González Jacobo

Marión Orlando Pérez Santos

Edwin Geovanni Hernández Corea

Jorge Alberto Artiga Beltran

Alicia beatriz de León Quintanilla

Tania Isely Solanos

Lilian Guadalupe Rivas de Rivera

Lino Isaac Constante Martines

Raúl Antonio Hernández Mclcndex

Josué Francisco Barahona

Flor de Maria Miranda Rivera

Josué Arturo Contreras Portillo

José Armando Torres Carpió

Lea Elizabeth Amaya Carlos

Carlos Alberto Romero Deras

Ernesto Enrique Peña Cruz

Carlos Luis Martínez Artiga

Richar Mackcn Tesorero Flores

Carlos Trujillo

Patricia Carolina Valladares Acevedo

José Cesar Marcnco Avalos

Edén David Hernández Gómez

Lorena Marisol Jovel Alfaro

Mauricio Antonio Duran Rodríguez

Maria Elena Guzman Morales

296

297

310

292

291

320

318

319

347

348

366

352

353

360

365

3QC



16

Rubén Antonio López Herrrera

Atilio Edgardo Rosales Ángel

Silvia Iiigrid Beatriz Zepeda Guardado

Claudia Yaneth Juárez Sánchez

José Ovidio Guevara Gómez

Juan Carlos Hernández Villalobos

Manuel Esteban Deodanes Belloso

Samuel Isai Flores Vasqucz

Dr. Raúl Ángel Calderón

Nelson Iraheta Vilaseca

Andrea Diaz

Karla Hcnrlqucz

Yolanda Victoria Barton Ochoa

Claudia Etelina Calvez Cruz

Marvel Rigoberto Landavcrdc Orellana

Julia Roxana Galdamez

Verónica Nathalia López

Lissania Carolina Zelaya Zepeda

Fatima Gabriela Orellana Elias

Josselyn del Carmen Franco Hidalgo

Melvin Abdul Molina Urbina

386

392

394

405

405

393

387

404

17
Romeo Edgardo Bustamante Reínosa

Norma Leticia Fernandez Gómez

Elmer Francisco Pérez Cruz

423

427

18

David Alberto Caray Gómez

Julissa Evangelina Ramirez Hernández

Karen Odet Castillo Campos

Ana Guadalupe Diaz Emestica

Luis Rcynaldo Domcnguez Nuila

Claudia Marlene Martínez

Yenny Lisseth Echeverría

Julio Ernesto Sánchez Polio

William Ernesto Orantes López

karla Yanira Carranza Escobar

457

463

468

474

452

452

442

19
Daniel Alfaro Diaz

José francisco Landaverdc Campos

495



Flor de Lis Interiano Hernández

20

Maritza Guadalupe Morales de Campos

Edwin William Martínez Escobar

Claudia Elizabeth Argueta Villegas

Georlcne Marisol Rivera López

Maria Elena Guzman Morales

Rubén Antonio López Herrrera

522

517

500

21

Guillermo Rodolfo González Castillo

Linda Esmeralda de la O Menjivar

Lorcna Marisol Jovel Alfaro

Elda Beatriz Martínez Pérez

José Miguel Polio Ramos

José Nelson Palacios Hernández

Edwin Marcelo Aguirre Sandoval

Bertha Alicia Gómez de Orantes

Gloria Elizabeth Molina Rivas

Jacqueline Elizabeth Alas Cordova

553

569

534

545

546

557

558

564

24

Mirian Nathalia Flores Valencia

Erick Tomas Rodas Espinoza

Víctor Antonio Carias Cordova

Víctor José Méndez Pacheco

José Ornar Vanegas Tobar

Irasema Guadalupe Guevara Cárcamo

Carmen Maria Arguello López

Gabriela Geraldina Lazo Duran

Luis Alonso Granados Orellana

Nancy Celania García López

Rebeca Abigail Mundo Chavcz

Gerson Vasquez

Verónica Lissette García Ascencio

Dcnsy Samuel Trejo Quintanilla

Irma Beatriz Carpió Diaz

Aaron José Diaz Castillo

Aura Ivette Morales

Felipe Ernesto Ramos Gudiel

Nancy Guadalupe Portillo Sánchez

618

649

604

636

~656~

651

648

647

645

644

616

578

621

615



Rene Armando Flores Castañeda

Zulcima Eloísa Santos Jiménez

26

Julia Maria Moran

Leonardo Javier Pérez Fuentes

Mario Adalberto Rivera Ardon

Raúl Enrique Mayen González

Carlos Fernando Romero Mclendcz

Ivanía Maria Lobos Barrientes

Xiomara Elizabeth Munguia Lara

Daniel Ernesto Lope/ ["Juran

676

659

693

584

686

690

656

~679~

27
Wilber Samuel Diaz Mendoza

Catherinc Mclissa Salazar

Carolina Raque Cerón Soto

702

698

703

Luis Edmundo Calvez Trejo 731

29
Claudia María Ramírez Salinas

Brcnda Yanssy Rodríguez Sorto

737

748

30

Erling Fabiola Martínez Cruz

Diana Gutiérrez Rccinos

Carlos Enrique Beltran Hernández

Julio Cesar López Al varado

763

779

759

31

Leticia Salazar Hernández

Karla Editli Castillo Mcjia

Fatima Isabel Arias Guerrero

Tañía Petrona Corvera Portillo

Carmen Margarita Arias Hernández

Celina Marcela Diaz Sorto

Alba Maria Guadalupe Lazo Ríos

Ivania Maria Lobos Barrientes

Yemina Marcela Laincz Flores

Catherinc Mclissa Salazar

Patricia Guadalupe Duran Figueroa

Milagro de Maria Aguilar Flores

Jorge Alberto Quintanilla Rodríguez

Vilma Roxclla del Valle Rivas

Dcnis Alberto Campos Ardon

797

803

788

790

793

794

795

799

800

801

802



Gabriela Cristina Mejia Mcnjivar

Erick Enrique Alfaro Sánchez

Samuel Alberto Herrera Rodríguez

Atilio Edgardo Rosales Ángel

803

805

809

810

32

Maricela Satephanie Melgar Guardado

Orlin Francis Santos Gutiérrez

Melania Concepción Ábrego Bolaños

Ana Sagrario González Asccncio

Karla Marina Velazquez

824

836

825

823

33

Angela Dolores Mejia Granados

Loida Abigail martincz ortiz

Néstor Giovanni López mrtinez

HerberthWilfredo Fuentes Valle

Roberto Antonio Serrano Montano

Jorge Luis Climaco Cenia

Julio Edwin Cruz Guzman

Edila Nafaly Ramos Alfaro

Tomas Miguel Ernesto López

Godofrcdo Santos Cordova

Edwin Alejandro Tobar Rivera

Marvin Alexander Bonilla Herrera

848

851

34
Mercedes Idalia nerio Arias

Yesenia del Carmen Campos Segovia

Ruth Esther Elias Diaz

859

Amanda Quijano

Noel Husscin hernandez Galdamez

Rubén Antonio López Herrera

David Bladimir Valladares Garda

Néstor geovanni López Martínez

Eduardo Alberto Galeas Ainaya

Carlos isaias Figueroa Oviedo

Marielos Stcffany Camero Fcrman

Marcela Elizabeth Escalante

864

866



35

Victoria Elizabeth Funes Castellanos

Amanda Dolores Cabrera Bcltran

Ernesto Ariel Nativi Almcndarcz

Saen Abranham García Cabrera

Carlos Valentín Rosales Carpió

Dinora Alejandra González López

Marriana Maribcl Miranda Torres

Lucia Emperatriz Sánchez Rodríguez

Sandra Verónica Hernández Martínez

Celina Marcela Díaz Sorto

Lucia Guadaupc Robles López

Edila Nataly Ramos Alfaro

Cindy Marcela Ramos Mcjia

Bethy Lorena Avila Guerra

Cristina Beatriz Palacios Castillo

868

869

36

José Samuel García Mcdrano

María jóse Ruiz Méndez

Sara Abigail Rubuio Aguilar

Claudia Lorena Polio Díaz

Luis Manuel Palma Zclaya

Tomas Miguel Ernesto López

Josué Jonnatan Quintanilla robles

Jcrson Daniel Orcllana

Julia Maricela Péñate Rivas

Agustín robcrto Alvarado

Mari ha de Jesús Fuentes Vasqucz

Guadalupe Mclendcz Badio

Laura Julissa Martínez Ayala

Felipe Isaías Pérez Hernández

Miguel Ángel García González

Cccilñia Beatriz Portillo

José Amoldo Mcdrano Pérez

Roberto José Escalante Ulloa

878

880



Gloria Jeannic Moreno Franco de Sanche/

Karcn Amalia Elias Vasqucz

Fatiina Eugenia Salinas Guzínan

Rubén Armando Cañas Nalivi

Alejandro Ramírez Opico

Jóse Dario Rojas Garcia

Jcnniffcr Mircya Medrano Rivera

Sandra Maricela Mcjia Navas

Julia Rebeca González Díaz

Nclson Antonio Diaz Cruz

Glenda Steffany Iraheta Rodríguez

María Gloria Alicia Linqui González

Susana Stefania Duran

Gandhi Alcxandcr Acosta

Ana Ramos

Vesica Laincz

882

883

888

37

Roxana Guadalupe Garcia Pacheco

José Ovidio Guevara Gómez

Marta Grisel Medrano Ronce

Saturnino Cruz Santos

Ana Cristina Sala/ar Portillo

Jacquelinc Guadalupe Campos Flores

Josué Guillermo Torres Menjivar

Nidia Guadalupe Diaz Corte/

Gabriela Maria Argucia Granados

Guillermo Antonio Zcpcda Flores

Damaris Eli/abcth López Reyes

Millón Salvador Rivas Interino

Celina Marcela Diaz Sorlo

Fatima Isabel Arias Guerrero

Tañía Petroña Corvcra Portillo

Maricela Stcphanie Melgar Guardado

Angela Dolores Mejia Granados

Néstor Giovanni López Martínez

Glenda Edelmira nieto Ramírez

Dora Eli/abcth Sanche/ Vancgas

901

902

903



Diana Carolina Maravilla Aguilar

Erick Enrique Al faro Sanche/

Irma Beatriz Carpió Diaz

Fernando Antonio Fabián A velar

Andrea Maria Chinchilla Magaña

Fermina Panamá Cerón

Sylvia Alicia Ramírez

Sofia Ivette Hernández de Lobo

904

905

907

916

917

38

Norma Gloria Caccrcs Navas

Osear Mauricio Ramos Merino

Karcn Alcxandra Cornejo Zaragoza

Ruth Yaníra Escobar Alvarez

Karcn Sthcfani Campos Rivas

Sandra Janet Román

Tatiana Ivonne Ruiz

Dina Eloisa Alvareiiga Martínez

Sonia Elizabcth García Grande

Silvia Silvana García Grande

Claudia Gabriela Ayala Rodríguez

Patricia Milagro Henriqucz Candelario

Karla Mercedes Hernández Hernández

José Alfredo Ronquillo Rivas

Roberto Antonio Pérez Ramos

Bill Mangandi Cardona

Krissia Lorena Michcl Borja Funes

Monica Margarita Portillo Elias

Glcnda Carolina Cruz Cortez

Sandra Nohemi Maravilla Guzman

Yancy María Jacobo Alvarado

Claudia Morena Osorio

Juan José Nuñez Aguilar

Rosario Liliana Montes Escobar

Ornar Mauricio Campos Ortiz

Martha Natalia Méndez Guzman

Verónica Yolanda Solano Montcpequc

Jeimy Nancybcl Baircs Orantes

932

933

934



Norma Graciela Argucia percira

Mercedes Esmeralda Coto Portillo

Iris Graciela Maldonado Urbina

luana Lizetli Baires de Santana

Lorcna Beatriz Rodrigue/ Novoa

Crissia Lorena Coto Valencia

Carlos Marvin Hernández Mcjia

Jackeline Isamar Lopes

Iiigri Yasinin Vasqucz Hernández

Claudia Cecilia luna Cruz

Vilma Xiomara Sánchez

María Crisitna Aguilar

Irvin Palacios

William Alexander Vancgas

Roberto Jonnaüten Servellon

Katya Margarina Hernández

ElisaMra Marisela Mercedes Barrios

Vanessa CruzYlineroierc

935

937

LIC. ÓSCAR ANTONIO
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V


